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Klimatyzator pokojowy
L SEVRA Ecomi SEV-09FV
(zestaw)
i .oﬁ:l

Cena brutto 1 830,00 zt
e Cena netto 1 487,80 zt
- Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysytki 5 dni
Producent SEVRA

Opis produktu

**xW CELU SPRAWDZENIA STANU MAGAZYNOWEGO PROSZE O KONTAKT TELEFONICZNY LUB E-
MA]L***

Klimatyzator pokojowy SEVRA Ecomi SEV-09FV
zestaw sktada sie z:

jednostki wewnetrznej SEV-09/I

jednostki zewnetrznej SEV-09FV/0

pilota

Opis

Ecomi stanowi idealne potaczenie atrakcyjnej ceny i zaawansowanych technologii, gwarantujacych wysoki komfort uzytkowania.

Podobnie jak wszystkie jednostki Sevra, Ecomi pracuje w oparciu o ekologiczny czynnik chtodniczy R32, ktéry posiada niski wspétczynnik
tworzenia efektu cieplarnianego i nie ma wptywu na warstwe ozonowg. Cata seria oferuje szeroki wybér funkcji i trybédw: miedzy innymi funkcje
samooczyszczania, autodiagnostyke, tryb snu, tryb turbo, czy programator czasowy. Posiada wbudowany modut WiFi, ktéry umozliwia
sterowanie jednostka z poziomu smartfona, tabletu i komputera z dowolnego miejsca na Swiecie. W standardzie znajduje sie takze
zaawansowany jonizator Cold Plasma, zapewniajacy skuteczng ochrone przed szkodliwymi substancjami i nieprzyjemnymi zapachami.
Nowoczesny panel przedni jednostki nasciennej, ze srebrnymi detalami i wyswietlaczem LED, dobrze komponuje sie z wystrojem kazdego
wnetrza.

Klimatyzator nascienny Ecomi cechuje sie ponadczasowym, uniwersalnym wzornictwem. Elegancki, ptaski panel przedni jednostki wewnetrznej
w kolorze biatym, ozdobiony srebrnymi detalami w postaci poziomego profilu, doskonale wpasuje sie zaréwno w klasyczny, jak i nowoczesny
wystrdj wnetrza. Btyszczaca powierzchnia panelu oraz ukryty w nim wys$wietlacz LED dodajg urzadzeniu nowoczesnego charakteru. Przemyslana
konstrukcja jednostki znacznie utatwia i przyspiesza jej instalacje w pomieszczeniu.

Szeroki zakres funkcji klimatyzatora:

funkcja samoczyszczenia
autodiagnostyka

cicha praca

tryb turbo

tryb snu

automatyczny restart

wyswietlacz LED

programator czasowy

filtr powietrza o strukturze plastra miodu
chtodzenie w niskich temperaturach
pionowy i poziomy ruch zaluzji
sterownik bezprzewodowy

jonizator Cold Plasma
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e 0szczedzanie energii
e wbudowany modut Wi-Fi

BEMoc urzadzenia:—
I2’7 <\

Dane techniczne klimatyzatoréw Sevra Ecomi

Model
Wydajnos¢ Chtodzenie [W]
Ogrzewanie [W]
Zuzycie energii  Chtodzenie [W]
Ogrzewanie [W]
Pobér pradu Chtodzenie [A]
Ogrzewanie [A]
Maksymalny pobér pradu [A]
Maksymalny pobér mocy [W]
Klasa Chtodzenie [-]
energetyczna Ogrzewanie [-1
Zasilanie [V-Ph-Hz]
Model jednostki wewnetrznej
Przeptyw powietrza [m3/h]
Poziom cisnienia akustycznego [dB(A)]
(cichy/min./$r./maks)
Poziom mocy akustycznej [dB(A)]
Wymiary jednostki [mm]
Waga netto [kgl
Model jednostki zewnetrznej
Poziom cisnienia akustycznego [dB(A)]
Poziom mocy akustycznej [dB(A)]
Typ czynnika chtodniczego [-1
llo$¢ czynnika chtodniczego [g]
Wymiary jednostki [mm]
Waga netto [kgl

SEV-09FV SEV-12FV SEV-18FV
2600 (500~2900) 3500 (800~3500) 5250
(1200~5400)

2800 (500~3100) 3500 5500
(1000~3600) (1200~5800)

800 1090 1660

750 970 1490

3.56 4.82 7.35

3.32 4.28 6.60

8 9.5 12

1500 1900 2900

A++ A++ A++

A+ A+ A+

220-240V-1-50Hz 220-240V-1-50Hz 220-240V-1-50Hz

SEV-09FV/I SEV-12FV/I SEV-18FV/I

560 560 850

20/33/37/40 22/33/37/42 25/36/41/46

51 53 56

750x285x200 750x285x200 900x310x225

7.5 8 12

SEV-09FV/O SEV-12FV/O SEV-18FV/O

52 52 54

57 60 63

R32 R32 R32

530 600 1280

730x545x285 730x545x285 800x545x315

25 25 35

SEV-24FV
7000
(1400~7300)
7000 (900~7100)

2200

1960

9.75

8.67

16

3700

A++

A+

220-240V-1-50Hz
SEV-24FV/I

1150

27/36/42/48

62

1082x330x233

15
SEV-24FV/O

58

66

R32

1440

900x700x350

45
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